[image: image1.png]

	Муниципальная избирательная комиссия города Ростова-на-Дону

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 июня 2019 года
	г. Ростов-на-Дону
	                          № 16-3

	О графике работы избирательных комиссий по приему документов по выдвижению и регистрации кандидатов в депутаты при проведении дополнительных выборов депутатов Ростовской-на-Дону городской Думы шестого созыва, назначенных на 8 сентября 2019 года

В соответствии со статьями 21, 22, 23, 30 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», с Методическими рекомендациями по приему документов, представляемых кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений, и о некоторых вопросах регистрации кандидатов, муниципальных списков кандидатов на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области, утвержденных постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 10.05.2017 № 169-2, Муниципальная избирательная комиссия города Ростова-на-Дону

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прием документов для уведомления о выдвижении и регистрации кандидатов в депутаты Ростовской-на-Дону городской Думы шестого созыва осуществлять с понедельника по субботу с 9.00 до 18.00 часов, перерыв с 13.00 до 14.00 часов. В день, в который истекает срок представления документов для регистрации кандидатов: с 09.00 до 18.00 часов.
2. Территориальным избирательным комиссиям Ворошиловского, Кировского и Октябрьского районов города Ростова-на-Дону разместить график работы в помещении комиссии.
3. Разместить настоящее постановление на сайте Муниципальной избирательной комиссии города Ростова-на-Дону в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                                     А. В. Лосев
Секретарь комиссии                                                             И. В. Войцеховская